МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 »  апреля  2019 г                                                                                                    № 21
Томская область, Томский район, с. Новорождественское

О публикации сведений

     В соответствии со ст.52 ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в РФ»   №131 от 06.10.2003г.,

 Считаю необходимым:
1. Опубликовать в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Новорождественского сельского поселения за 1 квартал 2019 года согласно приложению №1.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения ежеквартальные сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений Новорождественского сельского поселения за 1 квартал 2019 года согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1- категории Иванову Г.В.

Глава поселения (Глава Администрации)                                      А.В.Дудин

Иванова Г.В.
946-524

                                                                                                       Приложение 1
                                                                                        к Постановлению Администрации
                                                                                 Новорождественского сельского поселения
                                                                                 № 21   от  « 05 » апреля  2019 г.

ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЕ    СВЕДЕНИЯ   О    ЧИСЛЕННОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ    СЛУЖАЩИХ    ОРГАНОВ     МЕСТНОГО                         САМОУПРАВЛЕНИЯ   АДМИНИСТРАЦИИ    НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   ЗА 1 квартал  2019  года
                                                                                                                                             ( чел.)

	Раздел
	Под
раздел
	За 1кв.2019г

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	4

	1.1.Глава муниципального образования
	01
	02
	0

	1.2.Администрация Новорождественского сельского поселения
	01
	04
	3

	1.3Совет Новорождественского сельского поселения
	01
	03
	0

	2.Муниципальные учреждения культуры и искусства
	08
	01
	10

	2.1.Дома культуры
	08
	01
	10

                                                                                                            Приложение 2
                                                                        к Постановлению Администрации
                                                                        Новорождественского сельского поселения
                                                                        № 21 от  « 05  » апреля   2019г.

ЕЖЕКВАРТАЛЬНЫЕ   СВЕДЕНИЯ   О   ФАКТИЧЕСКИХ
ЗАТРАТАХ   НА   ДЕНЕЖНОЕ   СОДЕРЖАНИЕ   МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ   ОРГАНОВ      МЕСТНОГО            САМОУПРАВЛЕНИЯ            АДМИНИСТРАЦИИ    НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО   СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
  ЗА     1 квартал  2019  года
                                                                                                                                                               ( тыс.руб.)

	Раздел
	Под
раздел
	       Код
экономической классификации
	За 1 кв. 2019г..

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	168,8

	1.1.Глава муниципального образования
	01
	02
	211
	        0

	1.2.Администрация Новорождественского сельского поселения

01

04

211
	168,8

	1.3.Совет Новорождественского сельского поселения

01

03

211

0

	2. Муниципальные учреждения культуры и искусства

08

01

211
	717,2

	2.1. Дома культуры
	08
	01
	211
	717,2